北京语言大学可享受报考2025年全日制硕士研究生加分考生名单

    根据《教育部关于印发2025年全国硕士研究生招生工作管理规定的通知》（教学〔2024〕4号）等相关文件规定，符合下列条件之一后3年内报名参加全国硕士研究生招生考试的考生，可
申请享受初试总成绩加10分，同等条件下优先录取。（一）参加“大学生志愿服务西部计划”“三支一扶计划”“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”“国际中文教育志愿者”项目之
一，服务期满且考核合格。（二）退役大学生士兵〔即高校学生应征入伍退出现役者，其中，高校学生指全日制普通本专科（含高职）、研究生、第二学士学位的应（往）届毕业生、在校生
和入学新生，以及成人高校招收的普通本专科（含高职）应（往）届毕业生、在校生和入学新生〕达到全国硕士研究生招生考试报考条件。根据以上政策规定、教育部下达加分名单，结合相
关考生提交的证明材料，现将北京语言大学可享受报考2025年全日制硕士研究生加分考生审核结果和名单公布如下：

序号 专业代码 姓名 考生编号 政治理论/管理类联考 外国语 业务课一 业务课二 原始初试总分 参加项目 备注

1 045300 高香婵 100325045300143 60 73 116 138 387 国际中文教育志愿者 复核通过
2 045300 田雪明 100325045300182 57 53 125 132 367 大学生志愿服务西部计划 复核通过
3 045300 张修芝 100325045300271 60 57 119 117 353 国际中文教育志愿者 复核通过
4 045300 罗仕奇 100325045300339 48 59 71 43 221 国际中文教育志愿者 未提交证明材料
5 055200 林锋文 100325055200095 55 23 131 119 328 大学生志愿服务西部计划 复核通过
6 125500 蔡瑞雪 100325125500201 100 26 0 0 126 大学生志愿服务西部计划 复核通过
7 045300 宋双琳 100325045300416 54 51 108 117 330 国际中文教育志愿者 未提交证明材料
8 045300 白晓玥 100325045300494 54 46 127 123 350 国际中文教育志愿者 复核通过
9 030500 徐鹏翼 100325030500002 60 39 75 127 301 退役大学生士兵 未提交证明材料
10 081200 张元浩然 100325081200011 50 52 20 47 169 退役大学生士兵 未提交证明材料
11 050105 曹宇航 100325050105001 58 50 109 126 343 退役大学生士兵 复核通过
12 045300 刘紫薇 100325045300112 63 51 135 116 365 退役大学生士兵 复核通过
13 030200 卓晓雨 100325030200012 52 35 111 130 328 退役大学生士兵 复核通过